

Format: **Deklaration** 100g

Sortenname: **Mælk med Haselnød**

Auslobung/Claims: with crunchy roasted chopped hazelnuts

Q.-Garantie:

Siegel:

DK-NO-S

Mælkechokolade/Mjølkechokolad med hasselnødde splitter/hasselnøtt biter/små hasselnötsbitar (12%).

VKBZ:

Kakaoanteil: Mindst/Minst 30% kakaotørstof/kakao i chokoladen.

Zutaten:

Ingredienser:

sukker/socker
kakaosmør
hakkede **hasselnødder/hasselnøtter/hackade hasselnötter**
kakaomasse
sødmælkspulver/melkepulver/helmjølkepulver
mælkesukker/melkesukker/laktos
skummetmælkspulver/skummetmelkepulver/skummjølkepulver
smørfedt/melkefett/smørfett
emulgator/emulgeringsmedel: **sojalecitin**
Bourbon vaniljextrakt

Allergenhinweis:

Kan indeholde/innehålla spor af/ spår av **jordnødder/peanøtter/jordnötter**, andre/andra **nødder/nøtter/nötter**, **gluten** og/och **æg/egg/ägg**.

Spezielle Hinweise:

Lagerhinweis:

Opbevares tørt og køligt./Förvaras torrt och svalt.

MHD-Hinweis

Bedst før: / Best før:/ Bäst före:

Nährwertangabe:

| Gennemsnitlig/ Gjennomsnittlig/ Genomsnittliga næringsværdi/ næringsinnhold/ näringsvärden | | |
|--|---------|----------|
| energi | 2323 kJ | 557 kcal |
| fedt / fett | | 35 g |
| heraf / varav mættede fedtsyrer / mättat fett | | 17 g |
| kulhydrat / karbohydrat / kolhydrat | | 52 g |
| heraf / varav sukkerarter / sockerarter | | 51 g |
| protein | | 7,3 g |
| salt | | 0,17 g |